
 

 

2024 年・第 7 回いずみ音楽祭 11 月 3 日（日） 

昨今の自粛により日々の生活スタイルが変化する中、５年ぶりに開催決定！ 

私達は、「和泉市の地域活性化」と「皆様の【秋】の思い出作り」のお役に立てないかと考え、

この度ＪＲ和泉府中駅前通りを歩行者天国にし、音楽やダンス、飲食ブース、子供遊びブース

などを楽しんでいただける、市民参加型のお祭りを、５年ぶりに開催する事となりました。 

そして、ご来場の方と出演者が楽しめるいずみ音楽祭を目指し、集まるだけのイベントではな

く皆様方の繋がりを広げられるよう『いずみ音楽祭を意のある自分の場所へ』と考えておりま

す。 

 

【募集内容】 協力出演者様募集（無料） 

歌唱・ダンス・パフォーマンス等々 

※出演時間は１ステージ１５～２０分 

【開催日時】 2024 年 11 月３日（日）（文化の日）10：30～16：30 予定 

【開催場所】 ＪＲ和泉府中駅前(歩行者天国) 

【注意事項】 広報活動に使用する画像データ・バンドの配置図、楽曲リスト、音源など 

   の提出を出来る方 

 出演応募数には限りがございますのでご了承下さい。 

  応募数を超えた場合は、委員会にて選考・抽選とさせていただきます。 

【申込先】 

  ※申込はメールでの受付となります。（締め切り 7 月 21 日・決定日 7 月 31 日） 

 《izumiongakusai1103@gmail.com》まで       

  【出演希望】とお送りください。 

  後日、実行委員会より詳細のご案内をご返信いたします。 

   

  ご質問・ご不明点などがございましたらお気軽にお問合せ下さい。 

  是非！たくさんのご応募をお待ちしております。 

        

       いずみ音楽祭実行委員会  

       実行委員長 三浦 真佐人 



 

 

 

第７回いずみ音楽祭 

 

 

 

ご出演依頼者 様 

 

 

 

この度は、「第７回いずみ音楽祭」への出演にご応募いただき誠にありがとうございます。 

今年は、５年ぶりの開催となり実行委員会も心機一転、初心に戻り開催いたしますので、

皆様方も共にいずみ音楽祭を盛り上げていただきたく、お願い申し上げます。 

 また、出演にあたり説明会は行いませんので、ご質問等ございましたらメールにてお問

い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

 

なお、出演数には限りがございますので、応募数が多い場合は事務局にて選考・抽選とさ

せていただきますのでご了承ください。 

 

 

 

 

             2024年 6月吉日 

             いずみ音楽祭実行委員会 

             実行委員長 三浦 真佐人 

 



出演に関するご案内 
【お申込みについて】 

  承諾書と出演者申請書をＦＡＸまたはメールにてお送りください。 

  ご提出後の受付とさせていただきます。 

  ＦＡＸ：０７２５－４４－３０１０ メール：izumiongakusai1103@gmail.com 

 

【 当日の集合時間 】 

※ 出演代表者は出演時間の 1 時間前に本部へお越しください。 

15 分ほどの最終打合せを予定しております。 

※ 各ステージ裏に控室テントがございます。 

ステージへ次に出番となる出演者様は、開始 20 分前までにはお越しください。 

（機材の搬入がある方は、ステージ裏に駐車スペースを設けますので、事前にご連 

絡ください） 

 

【 控 室 】 

※ 全員共用の出演・出店者控室は和泉ショッピングセンター地下 1Ｆとなります。 

当日、入口係員の誘導にしたがってご入場ください。 

※ 貴重品は各々にて保管ください。 

 

【 駐車場 】 

※ 近隣コインパーキング（有料）をご利用ください。 

 

【 ステージ 】 

※ ステージの広さは「縦 3600ｃｍ×横 7200ｃｍ」になります。 

 

【 演奏用ＣＤ 】 

※ ステージにて使用させていただいた CD は、各ステージ音響テントに返却 BOX を 

  ご用意しております。お帰りの際には忘れずにお持ち帰りください。 

 

【 グッズ販売 】 

※ 当日グッズ販売用のテーブルを本部横（会場中央）にご用意いたします。 

  販売はご自身で行なって下さい。売上金の保管、つり銭の準備等、 

  金銭・商品の管理は各々でお願いします。 

 （販売所でのトラブルは責任を負いかねますのでご了承ください） 

 

【 雨天の場合 】 

※ 出演時間を含め、予定が大幅に変更（又は中止）になる場合がございます。当日雨

天の場合はステージ上のみ簡易テントをご用意しますので可能なかぎりご出演を

お願いいたします。 

 

        第 7回いずみ音楽祭実行委員会 

        実行委員長 三浦 真佐人 

 



 

 

承諾書 

 

 

「第７回いずみ音楽祭」への出演にご応募いただき誠にありがとうございます。 

  開催日時 2024年 11月 3日（日）（文化の日） 10：30～16：30予定 

  開催場所 ＪＲ和泉府中駅前(歩行者天国) 

  出演時間 １ステージ１５～２０分 

 

 

【出演について】 

※ ステージにつきまして、２カ所あります。 

  どちらのステーシでご出演していただくかは、ご選択いただけませんのでご了承くださ

い。 

※ 出演時間帯につきまして、ご選択いただけませんのでご了承ください。 

 

【注意事項】 

※ 出演者とご来場者とのトラブルについて、主催者は一切の責任を負いかねます。 

※ 出演にあたり、貴重品の紛失や出演道具等の破損、紛失について主催者は一切の責任を

負いかねます。 

※ 大阪府暴力団排除条例、並びに和泉市暴力団排除条例に抵触する方の出演はできません。 

※ イベントは基本的に雨天決行です。 

※ 出演応募数には限りがあり、応募数が超えた場合は、委員会にて選考・抽選とさせてい 

  ただきます。 

 

 

 

2024年   月   日 

  

 

  いずみ音楽祭実行委員会   申込者  住所 

  実行委員長 三浦 真佐人      

       氏名            印                         

                                

 

 

 



 

 「第７回いずみ音楽祭」出演者申請書 

2024年  月  日 

 

１. 開催日時  11月３日（日）（文化の日）  開始 10:30～16:30終了 

２. 会 場   和泉府中駅前(歩行者天国) 

３. １ステージ １５～２０分 

 

団体名または芸名 

 

 

連 絡 先 

 

 

（メールアドメス必須） 

住 所： 

 

電 話： 

メール： 

ご担当者名 

 

 

演目内容 

 

 

出演予定人数 

 

                              

人 

出演希望時間 

 

 

  １５分  ｏｒ  ２０分 

 

 

舞台上に持ち込む機

器一覧・その他 

 

 

 

他イベントへの出演

経験回数 

 

                回（ 位 ・ 以上 ） 

この度はご応募ありがとうございます。  

出演者申請書をＦＡＸまたはメールにてお送りください。 

結果通知を差し上げるまでお待ち頂けますようよろしくお願いいたします。 

 

メール：izumiongakusai1103@gmail.com 

ＦＡＸ：０７２５－４４－３０１０ 

 


